
Приказ №197 от 19.11.2024г. 

 

Всем НОДГП 

РЦУП-1,2,3 

ДС Актогай 

копия: МТ РК 
 

В связи c проведением производственно – 

технических работ на инфраструктуре с учетом 

строительства участка Достык – Мойынты и 

сложной поездной обстановкой по станции 

Актогай руководствуясь пунктом 2 статьи 35 

Закона РК «О железнодорожном транспорте» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запрет приема к перевозке грузов в 

контейнерах со всех станции КЗХ назначением 

на станцию Актогай с 20 ноября по 31 декабря 

2024 года (включительно). 

2. НОДГП уведомите грузоотправителей, 

собственников и инструктируйте всех причастных. 

 

 

ЦЗД          Б. Урынбасаров 
 

 

 

ЦДИП__________________    ГП________________ 

 

 

ЦДИПЗ_______________       ГПЗД______________ 

 

 

ЦДИПН_______________      ГПЗМ______________ 

Тел. 60-31-08 
 


